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01. der hører til de lagrede (»forædlede«) 0lsorter, det 
hidtil »skattefri« 01). Heraf svares i Skat 5 Kr. 70 Øre for 
hver hl (det halve for 1/2 hl o. s. v.), i hvilken Skat der 
dog gives en Lettelse af 1 Kr. pr. hl af de første 2,000 hl, 
75 Øre pr. hl af de næste 2,000 hl, 50 Øre pr. hl af de 
næste 2,000 hl og 25 Øre pr. hl af de næste 2,000 hl, som 
hvert enkelt Bryggeri aarlig udleverer til Forbrug her i 
Landet. (Bryggerier, som tilhører samme Ejer eller er for- 
enede under fælles Ledelse, betragtes, naar de er beliggende 
i samme Kommune, med Hensyn til Opnaaelse af denne- 
Skattelettelse som et enkelt Bryggeri). 

I Tilfælde af Uoverensstemmelse mellem Ølkontrollen og 
det paagældende Bryggeri om, hvorvidt 01 i et givet Tilfælde. 
skal anses som 01 af Skatteklasse II eller skattefrit, kan Bryg- 
geriet forelægge Spørgsmaalet for Finansministeren, der træffer 
endelig Afgørelse af Sagen. 홢 Saa længe nærværende Lov er i 
Kraft, er det forbudt at tilvirke lagret (»forædlet«) 01 med et 
Alkoholindhold af under' 2'74 Vægtprocent af andre Typer end 
dem, der tilvirkedes ved denne Lovs Forelæggelse som For- 
slag (nemlig 2. Oktober 1917). (Toldbestyrelsen skal dog 
kunne indrømme Fritagelse fra dette Forbud paa nærmere 
fastsatte Betingelser, herunder, at der tilsvares Skat af den 
nye Øltype). Pligten til at gøre Anmeldelse om Tilvirk- 
ning af 01 med et Alkoholindhold af 2Vægtprocent  eller 
derover udvides til ogsaa at omfatte Tilvirkning af Øl af 
Skatteklasse 11. 홢 Paa Ølflaske-Etiketterne skal fremtidig 
Skatteklassen angives. 홢 Samtidig, med Lovens Ikrafttræden 
forhøjes Tolden paa 01, Mjød og Maltekstrakt-Øl, der indføres 
her til Landet, til: 1 kg 42 Øre paa Glasballoner, Flasker 
og Krukker; ellers 1 kg 36 Øre. 홢 Loven træder i Kraft 
den 15. Oktober 19 I 7 og ophører ved Udgangen af Aaret 1918..,\ 

E. Om midlertidig Tillægsafgift paa Vin. 

Loven gaar ud paa følgende: 
Af alle Beholdninger af Vin, hvorved i denne Lov for- 

staas de under Toldlovens Løbe-Nr. 18홢-19 hørende Varer 
(med Undtagelse af Limonade, flydende Frugtsaft, Most og 
lignende Varer uden Tilsætning af Spiritus eller Sukker ellor 


